ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Ширинского сельсовета

от 06  мая 2013года               с. Шира            № 100
О внесении изменений в Постановление
Администрации Ширинского сельсовета
№ 45 от 13.04.2012 г.
«Об утверждении административного
регламента по предоставлении муниципальной
услуги «Признание жилых помещений
пригодными (непригодными) для проживания».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации Ширинского сельсовета от 21.12.2011 № 133 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 4 п. 7 главы 2 настоящего административного регламента читать в новой редакции :
Время ожидания в очереди при личном обращении заявителей и получении  документов заявителями составляет до 15 минут.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования(обнародования).
Глава Ширинского сельсовета                                                    Ю.С. Ковалёв
[bookmark: _GoBack]